



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZKOWIE**



07-200 Wyszaków
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1

Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, [http:// www.szpitalwyszkow.pl/](http://www.szpitalwyszkow.pl/)

Wyszaków, dnia 09/04/2021 r.

DEZ/Z/341/ZP- 11/2021

Dotyczy postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp w przedmiocie **Dostawa odczynników i materiałów zużywalnych wraz z analizatorem back up do badań immunochemicznych na okres 24 miesięcy**, nr postępowania **DEZ/Z/341/ZP-11/2021**.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWZ, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019, poz. 2019 z późn. zm.), dotyczące powyżej wskazanego postępowania, Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1: dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ

Parametry graniczne bezwzględnie wymagane dla automatycznego analizatora immunologicznego, Punkt 14: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby naprawy gwarancyjne na koszt dostawcy realizowane były do 48 godzin w dni robocze od zgłoszenia?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 2: dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ

Parametry graniczne bezwzględnie wymagane dla automatycznego analizatora immunologicznego, Punkt 15: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wymianę aparatu na aparat zastępczy w przypadku naprawy w ciągu następnych 24 godzin w dni robocze?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 3: dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ

Szczegółowa oferta cenowa i Załącznik nr 11 do SWZ, Wzór Umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę i umieści odpowiedni zapis w Umowie, aby Wykonawca w miejsce oferty akcesoriów i części zużywalnych wycenił coroczny przegląd techniczny analizatora?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 4: dotyczy umowy

§ 4 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
„Towar, o którym mowa w ust.1 Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć w terminie od do dni od dnia złożenia zamówienia, zgodnie z ofertą przetargową z dniaroku stanowiąca Załącznik nr 1 do umowy. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub w sobotę, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji Załącznika nr 11 do SWZ – Wzór umowy.

Pytanie 5: dotyczy umowy

§ 4 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
„W przypadku niezrealizowania z winy Wykonawcy zamówienia, o którym mowa w niniejszym paragrafie lub dostarczenia towaru z wadami jakościowymi, Zamawiający zleci realizację zamówienia

osobie trzeciej, natomiast Wykonawca zostanie obciążony wszelkimi kosztami poniesionymi z tego tytułu (transport, koszty administracyjne, różnica w cenie). Zamawiający zobowiązany będzie do udokumentowania poniesionych kosztów.”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji Załącznika nr 11 do SWZ – Wzór umowy.

Pytanie 6: dotyczy umowy

§ 4 ust. 6 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W celu wykonania przedmiotowej umowy Zamawiający wystawi Wykonawcy każdorazowo pisemne zamówienie opieczetowane pieczęcią firmową Zamawiającego i podpisane przez uprawnione osoby wskazane w § 10 lit. a) , które następnie zostanie przesłane do Wykonawcy w sposób wskazany w § 10 lit. b).”?

Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. W bezpieczeństwie i poprawne i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji Załącznika nr 11 do SWZ – Wzór umowy.

Pytanie 7: dotyczy umowy

§ 4 ust. 10 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Ubezpieczenie oraz pełna obsługa serwisowa (przeglądy, naprawy wraz z wymianą zużytych części, oprogramowanie itp, dzierżawionego analizatora przeprowadzane będą wyłącznie przez Wykonawcę na jego koszt i ryzyko. W przypadku naprawy trwającej dłużej niż 2 dni robocze Wykonawca zapewni Zamawiającemu analizator zastępczy o takich samych parametrach jak dzierżawiony.”?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 8: dotyczy umowy

§ 5 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Reklamację, o której mowa powyżej, Zamawiający zgłasza Wykonawcy na piśmie przesyłając ją na adres wskazany w § 10 lit. b) Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie potwierdzić przyjęcie zawiadomienia. Brak reakcji ze strony Wykonawcy w ciągu 48 godzin od chwili doręczenia zawiadomienia przez Zamawiającego jest równoznaczny z przyjęciem zawiadomienia przez Wykonawcę.”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji Załącznika nr 11 do SWZ – Wzór umowy.

Pytanie 9: dotyczy umowy

§ 5 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku dostarczenia przez Wykonawcę towaru z wadami jakościowymi bądź niezgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem, Wykonawca zobowiązuje się do wymiany wadliwych Towarów na własny koszt, w ciągu 5 dni roboczych od chwili zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego oraz pokrycia wszelkich strat poniesionych przez Zamawiającego z tego tytułu.”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji Załącznika nr 11 do SWZ – Wzór umowy.

Pytanie 10: dotyczy umowy

§ 6 ust. 1 pkt 1) – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do 5%?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 11: dotyczy umowy

§ 6 ust. 1 pkt 2) – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do 5%?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 12: dotyczy umowy

§ 6 ust. 1 pkt 3) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „za opóźnienie w dostarczeniu przedmiotu umowy w terminie określonym w § 4 ust. 2 umowy z powodu

okoliczności za które odpowiada Wykonawca w wysokości 2 % wartości niedostarczonego w terminie zamówienia, za każdy dzień opóźnienia.”?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 13: dotyczy umowy

§ 6 ust. 1 pkt 3) - Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację czy wobec tego wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5% wartości niedostarczonego w terminie zamówienia, za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 14: dotyczy umowy

§ 6 ust. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ograniczenie maksymalnej wysokości kary umownej do 40 % wartości netto Umowy, o którym mowa w § 3 ust. 1?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 15: dotyczy umowy

§ 6 ust. 3 – Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację, czy wobec tego Zamawiający wyrazi zgodę na ograniczenie maksymalnej wysokości kary umownej do 40 % wartości brutto Umowy, o którym mowa w § 3 ust. 1?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert jest **do dnia 14/04/2021 r. do godz. 12:00.**

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego **w dniu 14/04/2021 roku o godz. 12:15.**

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych



Jarosław Pohl

